UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Genap

© 00 ~NO 01k WN P

NNNRPRRRRRRERR R
NP, O ®O©Oww-~NOUuMWNIERERO

1912501523
2212501536
2312500024
2312500180
2312500230
2312500289
2312500677
2312500743
2312500883
2312500933
2312501014
2312501097
2412500361
2412500684
2412500833
2412500916
2412501062
2412501179
2412501252
2412501419
2412501583
2412501807

Kurnia Farid Baihagqi
Anandito Daffa Prianto
Muhammad Fahmi Darmawan
Putri Zulyaprillina

Dita Zia Maheswari

Ryan Alfarizky

James Benedict Tarigan
Arel Oswal Al Faqgih
ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO
Farhan Taufik Saputra
Musa Al Kazhim

Izhar Fahmi

Muhammad Alfarezer Yusuf
Daniel Hutabarat
Rafansyah Widyanto
WAHYU SETIA WARDANI
Diego Satria

Rahmat Hidayatullah
Mentari Syifa Kamila
Mohamad Dafa Pamungkas
Keira Sausan Suwandi
William
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Periode Awal: 2025 - Maret
Periode Akhir: 2025 - Juli

Tanggal

2025-03-03

2025-03-03

2025-03-19

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-25

2025-04-25

2025-04-25

2025-04-25

2025-04-25

2025-04-25

2312500743

2412501807

2412501583

2412500916

2412500916

2212501536

2312500024

2312500180

2312500933

2312501097

2412501807

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Permasalahan

Arel Oswal Al Fagih Telat KPRS

| william | Telat KPRS

| Keira Sausan Suwandi |Tidak ada masalah

|Wahyu Setia Wardani | konsultasi beasiswa
|Wahyu Setia Wardani |k0nsultasi beasiswa
|Anandito Daffa Prianto |Tidak ada masalah

|Muhammad Fahmi Darmawan |absen kurang dari 80%
| Putri Zulyaprillina | mahasiswa sudah tidak kuliah
| Farhan Taufik Saputra |Absen kurang dari 80%
| Izhar Fahmi |Tidak ada masalah

|Wi||iam |absen kurang 80%

Telat KPRS karena beasiswa baru turun

Mahasiswa Telat KPRS karena beasiswa Altlet

baru turun

|Tidak ada masalah

Tindak Lanjut

| mahasiswa konsultasi terkait beasiswa akademik |

| mahasiswa konsultasi terkait beasiswa akademik |

|Tidak ada masalah

| Mahasiswa beasiswa Atlet, jadi telat kprs
| mahasiswa sudah tidak kuliah

| Mahasiswa beasiswa jadi telat kprs
|Tidak ada masalah

| Mahasiswa beasiswa Atlet, jadi telat kprs
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12|

13|

14|

15|

16|

17|

18|

19|

20|

21

2025-05-20

2025-06-19

2025-06-25

2025-07-11

2025-07-11

2025-07-15

2025-07-17

2025-07-17

2025-07-17

2025-07-17

1912501523

2212501536

2412501252

2412500916

2412501583

2312501097

1912501523

2312500743

2412500361

2412501252

| Kurnia Farid Baihagqi

|Anandito Daffa Prianto

| Mentari Syifa Kamila

|Wahyu Setia Wardani

| Keira Sausan Suwandi

| Izhar Fahmi

| Kurnia Farid Baihagqi

| Arel Oswal Al Fagih

| Muhammad Alfarezer Yusuf

| Mentari Syifa Kamila

|absen kurang dari 80%

|KRRS

| Nilai kurang dari 80%

|KRRS

|KRRS

|KRRS

| Presensi dan Nilai tidak Lulus

| Mahasiswa tidak bisa entry KRRS/RSO

| Mahasiswa Belum KRRS

| Presensi dan Nilai Mahasiswa tidak lulus

Menghubungi orang tua wali

Mahasiswa Konsultasi KRRS Antara agar bisa
KKP di semester berikutnya

Mahasiswa sudah di panggil untuk memperbaiki
absensi. alasannya tidak bisa bagun pagi dan
membantu menyiapkan perlengkapan ka2knya
yang sedang sakit

Konsultasi terkait Matakuliah paket untuk
angkatan 24 dan matakuliah pilihan jika ipk diatas
3

Verifikasi KRRS

Konsultasi terkait matakuliah kkp akan diambil
disemester gasal 20252026 bersamaan dengan
kuliah

Menghubungi nomor orang tua yang tertera di
sistem, untuk berdiskusi terkait perkembangan
kurnia. tapi belum direspon

Mahasiswa salah ambil matakuliah prasyarat,
sudah di jelaskan dan diarahkan mahasiswa
untuk ambil matakuliah yg menjadi syarat terlebih
dahulu

Sudah menghubungi mahasiswa dan di arahkan
untuk segera melakukan KRRS

Mahasiswa sudah di WA tapi tidak di respon.
Sudah menghubungi kakaknya juga. tapi juga
belum di respon
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| 22| 2025-07-18 2412501252 |Mentari Syifa Kamila Nilai dan presensi Sudah dihubungi Papanya, dan kakak laki lakinya
sudah datang ke kampus. dari hasih pertemuan
penyebabnya adalah Kakak pertama sedang
sakit sehingga mentari di minta untuk menjaga
ka2knya. orang tua cerai, dan akan introvert

| 23| 2025-07-21 2312500289 |Ryan Alfarizky Nilai dan Presensi Kurang Mahasiswa sudah di panggil, berjanji akan
merubah. mahasiswa ada masalah dengan
keluarganya.jd kurang ada minat belajar
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