



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA

Tahun Ajar: 2024/2025

Semester: Genap

No	NIM	Nama
1	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi
2	2212501536	Anandito Daffa Prianto
3	2312500024	Muhammad Fahmi Darmawan
4	2312500180	Putri Zulyaprillina
5	2312500230	Dita Zia Maheswari
6	2312500289	Ryan Alfarizky
7	2312500677	James Benedict Tarigan
8	2312500743	Arel Oswal Al Faqih
9	2312500883	ATTALA RENDY FREZELY WIDAYANTO
10	2312500933	Farhan Taufik Saputra
11	2312501014	Musa Al Kazhim
12	2312501097	Izhar Fahmi
13	2412500361	Muhammad Alfarezer Yusuf
14	2412500684	Daniel Hutabarat
15	2412500833	Rafansyah Widianto
16	2412500916	WAHYU SETIA WARDANI
17	2412501062	Diego Satria
18	2412501179	Rahmat Hidayatullah
19	2412501252	Mentari Syifa Kamila
20	2412501419	Mohamad Dafa Pamungkas
21	2412501583	Keira Sausan Suwandi
22	2412501807	William



UNIVERSITAS BUDI LUHUR

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Periode Awal: 2025 - Maret

Periode Akhir: 2025 - Juli

No	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	2025-03-03	2312500743	Arel Oswal Al Faqih	Telat KPRS	Telat KPRS karena beasiswa baru turun
2	2025-03-03	2412501807	William	Telat KPRS	Mahasiswa Telat KPRS karena beasiswa Altlet baru turun
3	2025-03-19	2412501583	Keira Sausan Suwandi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	2025-04-14	2412500916	Wahyu Setia Wardani	konsultasi beasiswa	mahasiswa konsultasi terkait beasiswa akademik
5	2025-04-14	2412500916	Wahyu Setia Wardani	konsultasi beasiswa	mahasiswa konsultasi terkait beasiswa akademik
6	2025-04-25	2212501536	Anandito Daffa Prianto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	2025-04-25	2312500024	Muhammad Fahmi Darmawan	absen kurang dari 80%	Mahasiswa beasiswa Atlet, jadi telat kprs
8	2025-04-25	2312500180	Putri Zulyaprillina	mahasiswa sudah tidak kuliah	mahasiswa sudah tidak kuliah
9	2025-04-25	2312500933	Farhan Taufik Saputra	Absen kurang dari 80%	Mahasiswa beasiswa jadi telat kprs
10	2025-04-25	2312501097	Izhar Fahmi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	2025-04-25	2412501807	William	absen kurang 80%	Mahasiswa beasiswa Atlet, jadi telat kprs

12	2025-05-20	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi	absen kurang dari 80%	Menghubungi orang tua wali
13	2025-06-19	2212501536	Anandito Daffa Prianto	KRRS	Mahasiswa Konsultasi KRRS Antara agar bisa KKP di semester berikutnya
14	2025-06-25	2412501252	Mentari Syifa Kamila	Nilai kurang dari 80%	Mahasiswa sudah di panggil untuk memperbaiki absensi. alasannya tidak bisa bangun pagi dan membantu menyiapkan perlengkapan kakaknya yang sedang sakit
15	2025-07-11	2412500916	Wahyu Setia Wardani	KRRS	Konsultasi terkait Matakuliah paket untuk angkatan 24 dan matakuliah pilihan jika ipk diatas 3
16	2025-07-11	2412501583	Keira Sausan Suwandi	KRRS	Verifikasi KRRS
17	2025-07-15	2312501097	Izhar Fahmi	KRRS	Konsultasi terkait matakuliah kkp akan diambil disemester gasal 20252026 bersamaan dengan kuliah
18	2025-07-17	1912501523	Kurnia Farid Baihaqi	Presensi dan Nilai tidak Lulus	Menghubungi nomor orang tua yang tertera di sistem, untuk berdiskusi terkait perkembangan kurnia. tapi belum direspon
19	2025-07-17	2312500743	Arel Oswal Al Faqih	Mahasiswa tidak bisa entry KRRS/RSO	Mahasiswa salah ambil matakuliah prasyarat, sudah di jelaskan dan diarahkan mahasiswa untuk ambil matakuliah yg menjadi syarat terlebih dahulu
20	2025-07-17	2412500361	Muhammad Alfarezer Yusuf	Mahasiswa Belum KRRS	Sudah menghubungi mahasiswa dan di arahkan untuk segera melakukan KRRS
21	2025-07-17	2412501252	Mentari Syifa Kamila	Presensi dan Nilai Mahasiswa tidak lulus	Mahasiswa sudah di WA tapi tidak di respon. Sudah menghubungi kakaknya juga. tapi juga belum di respon

22	2025-07-18	2412501252	Mentari Syifa Kamila	Nilai dan presensi	Sudah dihubungi Papanya, dan kakak laki lakinya sudah datang ke kampus. dari hasil pertemuan penyebabnya adalah Kakak pertama sedang sakit sehingga mentari di minta untuk menjaga ka2knya. orang tua cerai, dan akan introvert
23	2025-07-21	2312500289	Ryan Alfarizky	Nilai dan Presensi Kurang	Mahasiswa sudah di panggil, berjanji akan merubah. mahasiswa ada masalah dengan keluarganya.jd kurang ada minat belajar
